
 

 

Diakonie Valašské Meziříčí 

Žerotínova 1421 

757 01 Valašské Meziříčí 

TEL.: +420 571 629 084 

E-MAIL: info@diakonievm.cz 

IČ: 73 63 27 83 

CENÍK PŮJČOVNY KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 
 

Kompenzační pomůcka 
Vratná 
kauce 

Den/Kč 

Invalidní vozík - 15,- 

Invalidní vozík (starší typ)  - 10,- 

Postel s el. polohováním* 2000,- 35,- 

Jídelní stolek - 5,- 

Hrazda stojanová k posteli - 10,- 

Aktivní antidekubitní matrace s kompresorem  1000,- 20,- 

Polohovací pomůcky (had, válec, podpůrný polštář) - 5,- 

Polohovací podložka - 5,- 

Otočná podložka na přesun - 5,- 

Chodítko nepojízdné - 5,- 

Chodítko pojízdné - 10,- 

Nástavec WC - 5,- 

Sedačka na vanu  - 5,- 

Sedačka do sprchy - 5,- 

Toaletní židle nepojízdná - 10,- 

Toaletní židle pojízdná - 15,- 

Sprchovací židle pojízdná - 15,- 

Deska přesuvná (banán) - 5,- 

Umyvadlo na mytí hlavy - 10,- 

Schodolez  2000,- 35,- 

Zvedák 2000,- 35,- 

Koncentrátor kyslíku* 2000,- 40,- 

Pedálová pomůcka - 10,- 

Posuvná rampa, pár - 10,- 

 
 
 

  

Další úhrady spojené s užíváním pomůcek:   

Úhrada za dovoz a odvoz pomůcky užitkovým vozem – 
dodávkou za1 km 

- 18,- 

Montáž, demontáž, dezinfekce, opravy postele - 
jednorázově 

- 850,- 

Doprava - náklady na řidiče - 160,- /hodina 

 

 

 

 

 



 

 

Diakonie Valašské Meziříčí 

Žerotínova 1421 

757 01 Valašské Meziříčí 

TEL.: +420 571 629 084 

E-MAIL: info@diakonievm.cz 

IČ: 73 63 27 83 

 

*při zapůjčení polohovací postele – poplatek za ochranné prostěradlo z PVC dle 
aktuální ceny  
*při zapůjčení koncentrátoru – poplatek za kyslíkové nosní brýle) – dle aktuální ceny  
 
 
 
U pomůcek, na které se vztahuje povinnost dle zákona 268/2014 Sb. v platném znění, 
jsou pravidelně prováděny elektrorevize a pravidelná bezpečnostní technická kontrola. 
 

 

 

 

 

Ceník je platný od 1. 1. 2024 
 

Tímto rozhodnutím se ruší ustanovení týkající se plateb ze dne 28. 2. 2022. 
 
 

 
Schválil: Mgr. Květoslava Othová, ředitel    dne: 10. 11. 2023  
                      

 


		2023-12-11T10:43:02+0100
	Mgr. Květoslava Othová




